
 
 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН «ДЕРБЕНТСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ 

имени Г.Б. Казиахмедова» 
Адрес: 368600, Республика Дагестан, г. Дербент, ул. Сальмана 50 «А» Тел/факс (87240) 4-31-83. 

 

E-mail: derb- pedcollege@mail.ru 
 

 
 

Приказ № 27 
 

от 03.06.2022 г 

 

 

«Об отчислении» 

В связи с окончанием учебных сборов продолжительностью 5 дней в центре 

военно-патриотического воспитания «Авангард». 

 

 
Приказываю: 

 

Отчислить с 03.06.2022 г. школьников Дербентского района и Дахадаевского района с 

учебных сборов в учебно-методическом центре военно-патриотического воспитания 

молодёжи «Авангард» и выдать сертификаты согласно прилагаемого списка: 

 

1. Абдурашидова Курбана Гамидовича 

2. Алиева Рамазана Курбановича 

3. Алимирзоева Ильгара Магомедкеримовича 

4. Алимурадова Ахмеда Максимовича 

5. Алишихова Магомедшарипа Рамазановича 

6. Амирова Магомеда Расуловича 

7. Атбанова Абдулла Магомедрасуловича 

8. Ашурова Мурада Гасанбековича 

9. Велиджанова Эльдара Илхамовича 

10. Гаджиатаева Гулбагомеда Омарасхабовича 

11. Гаджимирзоева Джабраила Ферзуллаевича 

12. Гамзалиева Кялама Руслановича 

13. Гусейнова Омарасхаба Назимовича 

14. Гюльмагомедова Хана Ханмагомедовича 

15. Джамалдинова Камала Багаутдиновича 

16. Зулпикарова Рамазана Магомедовича 

17. Магомаева Набиюла Мурадовича 

18. Магомедова Рабазана Гасбуллаевича 

19. Магомедрасулова Магомеда Ахмедовича 

mailto:derb-%20pedcollege@mail.ru


20. Мехмедова Расула Вагифовича 

21. Мукаилова Амира Ревшановича 

22. Мурсалова Шихмагомеда Амзудиновича 

23. Мусаева Гаджи Гасайниевича 

24. Мусаева Муса Ахмедовича 

25. Мустапаева Руслана Саламовича 

26. Саидова Магомеда Исламовича 

27. Султанова Магомедзагира Рафиковича 

28. Умматова Руслана Набигуллаевича 

29. Ханмагомедова Юнуса Руслановича 

30. Шахбазова Рамазана Тельмановича 

31. Яхьяева Абумуслима Ибрагимовича 
 

 

 

 

 

 

Директор ГБПОУ РД «ДППК им.Г.Б.Казиахмедова»  Ш.Г. Сейидов 
 


